Wochenendangebot vom
10.07. & 11.07.2026

Tel.09281-66012 - www.herpich.de
§Y 5 CATERING - PARTYSERVICE ¢ Angebote am 10. & 11. Juli 2026

| METZGEREI ﬁ 2xin Hof: Leopoldstr.1

H E R P Ic Gabelshergerstr. 22

* knackige Kdsewiener 100g 1,49
(14,90 € pro kg)
i * Pfefferrahmgeschnetzeltes 100g 1,58
I (15,80 € pro kg)
* Azubi-Leberwurst mit chil 100g 1,69
(16,90 € pro kg)

* Hausmacher Pfannensiilze 100g 1,07 "9

(10,70 € pro kg)

¢ G(')'tt'inger gebacken oder als Brét 100g 1,89 ?
(18,90 € pro kg)

¢ Dry-Aged ab 4,60 .
Steaks (ab 46,00 € pro kg)$_ T

unsere Fleischlieferanten in dieser

Woche: Gerhard Schodel aus Koditz,
Manfred Dick aus Bruck, Glnther
Jahn aus Obertiefendorf
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